
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  «10»  липня   2012 року                   № 558 

 
 
 
Про встановлення опіки над  
малолітньою дитиною  
 
 
     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 55, 56, 58, 59, 61, 62, 63 Цивільного 
кодексу України, ст. 243 Сімейного кодексу України, враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини (протокол  № 24 від 13.06.2012 р.), 
розглянувши заяву громадянки П****** Л****** І******* з проханням про 
встановлення опіки над малолітньою дитиною, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною П******* А***** В*****, 
****** року народження, за умови надання Кіровоградським міським 
центром соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді постійного соціального 
супроводу. 

 
     2. Призначити гр. П****** Л**** І*****, яка мешкає в м. Кіровограді,  
вул. Б*****, ****, опікуном над малолітньою онукою-сиротою П***** 
А**** В******, ****** року народження. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
Маган 22 24 18 
 


